
中国农业银行股份有限公司普洱分行与普洱学院合作共建“智慧校园”系统供应

商采购项目公开招标公告

（招标编号：0733-23132511）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本中国农业银行股份有限公司普洱分行与普供应商项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 122.2172万元，招标人为中国农业银行股份有限公司普洱

分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)/;  

三、投标人资格要求

    (001/)的投标人资格能力要求：1.投标人应为在中华人民共和国境内注册，能够独立承

担民事责任，有生产或供应能力的单位或自然人。（如响应方为企业，须在响应文件中提供

工商行政管理部门颁发的企业法人营业执照复印件并加盖响应方公章；如响应方为事业单

位，应提供有效的事业单位法人证书复印件并加盖响应方公章；如响应方为非企业专业服务

机构，应提供执业许可证等证明文件复印件加盖响应方公章；如响应方是自然人，应提供有

效的自然人身份证明）。（提供营业执照复印件并加盖公章）

2.截至投标截止日，投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供查

询截图并加盖公章）

3.投标人所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》；投标人法定代表人或

单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》（提供承诺函并

加盖公章）。

4.负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目投标（提供

承诺函并加盖公章）。

5.投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购部门



关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系（提供承诺函并加盖公

章）。

6.投标人应独立完成整个采购项目，不得转包、分包，不接受联合体方式参与本项目。（提

供承诺函加盖公章）。

7. 2020 年 1 月 1 日至投标截止日，投标人具有至少一个智慧场景成交案例。必须提供相应

证明材料：合同/协议（包括首页、大签页、主要内容页等，须提供合同原件到评标现场）。

8.投标人参与本项目的授权代理人应为自有员工，提供自 2023年 1月 1日以来，投标人至

少连续 3个月为其缴纳社保的证明材料。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

开标时间：2023 年 08 月 24 日 09时 30分

开标地点：连云宾馆圆通楼 3411会议室（昆明市五华区圆通街 58号连云宾馆）

递交截止时间：2023 年 08 月 24日 09时 30分

递交方式：连云宾馆圆通楼 3411会议室（昆明市五华区圆通街 58号连云宾馆）纸质文

件递交

获取时间：从 2023年 08月 04日 09时 00分到 2023年 08月 11日 16时 00分

获取方式：线上

五、投标文件的递交

六、开标时间及地点

七、其他

    中国农业银行股份有限公司普洱分行（招标人）现委托中信国际招标有限公司（招标代

理机构）就如下项目进行招标采购。

一、项目名称及招标编号：

中国农业银行股份有限公司普洱分行与普洱学院合作共建“智慧校园”系统供应商采购项目

（招标编号：0733-23132511）

二、项目简介

1.采购内容：拟采购中国农业银行股份有限公司普洱分行与普洱学院合作共建“智慧校园”

系统供应商 1家，提供硬件安装、软件系统建设调试和相应的硬件质保和软件维保服务。

采购内容表



单位：人民币元

序号 项目名称 设备名称 单价最高限价

（不含税） 采购数量 单位 最高限价合计（不含税）

1 学校大门及公共区域安防监控设备 人脸识别网络摄像机 3762.00 4 台

15048.00 

2 全彩警戒网络摄像机 705.00 2 台 1410.00 

3 硬盘录像机 824.00 2 台 1648.00 

4 监控显示器 824.00 2 台 1648.00 

5 安装调试费 1 30135.00 30135.00 

6 监控存储设备 IoT-视频云存储设备 95765.00 1 套 95765.00 

7 安装调试费 2 36353.00 36353.00 

8 访客管理设备 人证核验终端 7294.00 3 台 21882.00 

9 安装调试费 3 1058.00 1058.00 

10 防疫通道(人员通道)道闸 人员通道中间机 13620.00 8 台 108960.00 

11 人员通道右边机 9163.00 6 台 54978.00 

12 人员通道左边机 9163.00 6 台 54978.00 

13 测温人脸核验终端 7647.00 28 台 214116.00 

14 安装调试费 4 72746.00 72746.00 

15 宿管人脸考勤设备 网络摄像机 4588.00 22 台 100936.00 

16 安装调试费 5 19281.00 19281.00 

17 教育综合安防平台 服务器 47461.00 1 套 47461.00 

18 平台软件 127760.00 1 套 127760.00 

19 安装调试费 6 1500.00 1500.00 

20 教职工食堂设备 人脸识别智能收银机 6447.00 2 台 12894.00 

21 空调 10360.00 7 台 72520.00 

22 安装调试费 7 14310.00 14310.00 

23 网络设备 交换机 11765.00 1 台 11765.00 

24 光电模块 252.00 26 个 6552.00 

25 智慧校园系统质保维保费 24117.00 4 年 96468.00 

总价最高限价（不含增值税） 1222172.00 



2.资金来源：企业自筹

三、合格投标人的基本资质要求：

1.投标人应为在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的单

位或自然人。（如响应方为企业，须在响应文件中提供工商行政管理部门颁发的企业法人营

业执照复印件并加盖响应方公章；如响应方为事业单位，应提供有效的事业单位法人证书复

印件并加盖响应方公章；如响应方为非企业专业服务机构，应提供执业许可证等证明文件复

印件加盖响应方公章；如响应方是自然人，应提供有效的自然人身份证明）。（提供营业执照

复印件并加盖公章）

2.截至投标截止日，投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供查

询截图并加盖公章）

3.投标人所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名录》；投标人法定代表人或

单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》（提供承诺函并

加盖公章）。

4.负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目投标（提供

承诺函并加盖公章）。

5.投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购部门

关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系（提供承诺函并加盖公

章）。

6.投标人应独立完成整个采购项目，不得转包、分包，不接受联合体方式参与本项目。（提

供承诺函加盖公章）。

7. 2020年 1月 1日至投标截止日，投标人具有至少一个智慧场景成交案例。必须提供相应

证明材料：合同/协议（包括首页、大签页、主要内容页等，须提供合同原件到评标现场）。

8.投标人参与本项目的授权代理人应为自有员工，提供自 2023年 1月 1日以来，投标人至

少连续 3个月为其缴纳社保的证明材料。

注：如果投标人未按本公告要求提供相关材料原件的，相应材料复印件将被视为不符合招标

文件要求。

四、招标文件领取：



 

      

注：本项目为线上售标和在线收退保证金项目

凡有意参加的投标人，请前往中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn）免费注册，

平台将对投标人的注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查，审核通过即为注册成功。

注册成功的投标人按照网站流程添加购买招标文件，自行下载招标文件。

（1）时间：2023年 8月 4日至 2023年 8月 11日 9:00至 16:00（北京时间），节假日除外。

（2）地点：北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A座 7层

（3）联系人：谢铠阳、谭思捷、李金、刘思

（4）电话：电话：010-84865055-568/188    

（5）邮件：tansj@biddingcitic.com

（6）传真：010-84865255

（7）招标文件售价：人民币壹仟元整（800元/包件）。招标文件售后不退。供应商须在规

定时间内完成上述购买投标文件手续。

（8）投标人应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、资格确认、购买文件及费用支付

等流程所需的时间，务必在招标文件发售截止时间半个工作日前完成，否则将无法保证获取

电子版招标文件。

（9）投标人购买招标文件成功后，可在中招联合平台获取缴纳保证金的虚拟账号（平台无

支付功能），即可按照招标文件的具体要求缴纳保证金，不接受现金形式支付保证金。保证

金虚拟账号针对不同投标人、项目各不相同，请勿泄露或从他人处获取账号信息。未中标人

投标保证金在发出项目中标公示后 5个工作日退还，中标人投标保证金在中标人与招标人签

署合同后 5个工作日退还投标保证金。

（10）投标人在开标前必须向招标代理机构交纳人民币贰万元整（¥20,000.00）的投标保证

金

（11）平台注册和保证金缴纳技术咨询电话：010-86397110、400-092-8199（中招联合招标

采购平台）。

五、开标及投标

开标及投标截止时间：2023年 8月 24日上午 9:30整。逾期收到或不符合规定的投标文件

恕不接受。

开标及投标地点：连云宾馆圆通楼 3411会议室（昆明市五华区圆通街 58号连云宾馆），届

时请投标人派授权代表出席开标仪式。



六、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国金融集中采购

网（http://www.cfcpn.com/）、中国农业银行云南省分行门户网站

（https://www.abchina.com/cn/branch/yn/）上发布。我公司对其他网站或媒体转载的公

告及公告内容不承担任何责任。

七、联系方式

招 标 人：中国农业银行股份有限公司普洱分行

地    址：云南省普洱市思茅区茶城大道 61号

联 系 人：杨老师

电    话：0879-8246369

招标代理机构名称：中信国际招标有限公司

地    址：北京市朝阳区新源南路六号京城大厦 A座 7层

邮    编： 100027

联 系 人：谢铠阳、谭思捷、李金、刘思

电    话：010-84865055-568/188

传    真：010-84865255

电子函件：tansj@biddingcitic.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司普洱分行                         

   地    址：云南省普洱市思茅区茶城大道 61号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司



   地    址： 北京市朝阳区新源南路 6号 2号楼 A栋 8层 801、802、803室

   联 系 人： 谢铠阳

   电    话： 18612383425

   电子邮件： xieky@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




